בנסיבות כאמור לעיל, המבקשת לא הוכיחה, אף לא לכאורית, כי מתקיימת במקרה דנן הטרדה מאיימת מצד המשיבה.
ניתן כנגד המשיבה במעמד צד אחד ביום 19.6.2023 מבוטל. אין צו לפיכך, אני מורה על דחיית הבקשה. הצו אשר

להוצאות

המזכירות תמציא את ההחלטה לצדדים.

ניתן היום, ח' תמוז תשפ"ג, 27 יוני 2023, בהעדר הצדדים.